

**Newcast Holding ApS**  
**Koustrupparken 30, 7400 Herning**

**CVR-nr. 29 53 19 35**

**Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2018

---

Jesper Johannesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Newcast Holding ApS Koustrupparken 30 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 53 19 35 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jesper Johannesen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Associeret virksomhed</b>	FE Støberiet A/S, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Kapitalandele i associeret virksomhed er indregnet til indre værdi ud fra forliggende udkast til årsrapport for 2017/18. Ledelsen i den associerede virksomhed er uenige om aflæggelse af årsrapporten, hvilket bunder i uenighed mellem aktionærerne. Henset til uenigheden er der usikkerhed omkring værdiansættelsen af kapitalandele i den associerede virksomhed, da selskabet i yderste konsekvens kan risikere at ende i en tvangsopløsningssituation.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -245 t.kr. mod 1.186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.123</b>	<b>-9.207</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	40.198	289.101
Andre finansielle indtægter	111.682	1.228.687
2 Øvrige finansielle omkostninger	-449.032	-51.322
<b>Resultat før skat</b>	<b>-308.275</b>	<b>1.457.259</b>
Skat af årets resultat	62.846	-271.126
<b>Årets resultat</b>	<b>-245.429</b>	<b>1.186.133</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.198	89.101
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Overføres til overført resultat	0	993.632
Disponeret fra overført resultat	-285.627	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-245.429</b>	<b>1.186.133</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.907.488	2.027.290
	Andre værdipapirer og kapitalandele	470.000	470.000
	Andre tilgodehavender	2.613.595	2.636.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.991.083</u>	<u>5.133.790</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.991.083</u></b>	<b><u>5.133.790</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	1.161.256	1.148.115
	Tilgodehavender i alt	<u>1.161.256</u>	<u>1.148.115</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.883.592	6.721.479
	Værdipapirer i alt	<u>8.883.592</u>	<u>6.721.479</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.856</u>	<u>102.319</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.053.704</u></b>	<b><u>7.971.913</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.044.787</u></b>	<b><u>13.105.703</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.750.579	1.870.381
6 Overført resultat	8.580.711	8.706.338
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.456.290</b>	<b>10.805.119</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	91.828	154.696
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>91.828</b>	<b>154.696</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.553.912	0
Selskabsskat	0	256.938
Anden gæld	1.942.757	1.888.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.496.669	2.145.888
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.496.669</b>	<b>2.145.888</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.044.787</b>	<b>13.105.703</b>

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling**

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Kapitalandele i associeret virksomhed er indregnet til indre værdi ud fra forliggende udkast til årsrapport for 2017/18. Ledelsen i den associerede virksomhed er uenige om aflæggelse af årsrapporten, hvilket bunder i uenighed mellem aktionærerne. Henset til uenigheden er der usikkerhed omkring værdiansættelsen af kapitalandele i den associerede virksomhed, da selskabet i yderste konsekvens kan risikere at ende i en tvangsopløsningssituation.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	449.032	51.322
	<b><u>449.032</u></b>	<b><u>51.322</u></b>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2017	156.909	156.909
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>156.909</u></b>	<b><u>156.909</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2017	2.137.814	2.033.381
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	40.198	304.433
Udbytte	-160.000	-200.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>2.018.012</u></b>	<b><u>2.137.814</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2017	-267.433	-252.101
Årets afskrivninger på goodwill	0	-15.332
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2018</b>	<b><u>-267.433</u></b>	<b><u>-267.433</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>1.907.488</u></b>	<b><u>2.027.290</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
FE Støberiet A/S	Herning	40 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	1.870.381	1.781.280
Resultatandel	40.198	89.101
Udloddet udbytte	<u>-160.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.750.579</u></b>	<b><u>1.870.381</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	8.706.338	7.712.706
Årets overførte overskud eller underskud	-285.627	993.632
Udloddet udbytte fra associeret virksomhed	<u>160.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>8.580.711</u></b>	<b><u>8.706.338</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>103.400</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		